
UCHWAŁA NR XXI-127-2015
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 16 grudnia 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2015 Gminy Nędza Nr IV-19-2014  z dnia 29 grudnia 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 
poz. 1515 z późn. zm.), art. 211, art.212, art. 213, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235, art. 236, art. 237  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr IV-19-2014  z dnia 29 grudnia  2014 r.  
p.n. „PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2015 ROK” poprzez zwiększenie planu dochodów budżetu zgodnie 
z tabelą nr 1 do niniejszej Uchwały .

§ 2. Dokonać zmiany w tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr IV-19-2014  z dnia 29 grudnia  2014 r.  
p.n. „PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2015 ROK” poprzez zwiększenie planu wydatków budżetu zgodnie z 
tabelą nr 2 do niniejszej Uchwały .

§ 3. Załączniknr 2 do Uchwały Budżetowej Nr IV-19-2014  z dnia 29 grudnia  2014 r. p.n. „PLAN 
DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU I WYDATKÓW Z NICH 
FINANSOWANYCH   NA ROK 2015” otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały .

§ 4. W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2015 rok zamyka się:

– po stronie dochodów kwotą 19 530 359,54zł, w tym:

- dochody bieżące w kwocie 19 204 535,99 zł

- dochody majątkowe w kwocie 325 823,55 zł

– po stronie wydatków kwotą  21 115 799,11zł w tym:

- wydatki bieżące w kwocie 18 837 910,96 zł

- wydatki majątkowe w kwocie  2 277 888,15 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: 30007B10-6C69-4A01-9476-0A5BF7C8F776. Podpisany Strona 1



tabela nr 1 

do Uchwały Nr XXI-127-2015 z dnia 16 grudnia 2015r.

ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW BUDŻETU

NA 2015 ROK

1) zwiększyć  plan dochodów budżetu  na rok 2015  w kwocie  30 400,00    

w tym:

w tym: w tym: 

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2i 3

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2i 3

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 13 000,00 13 000,00

- Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze - czynsz z najmu lokali mieszkalnych

5 000,00 5 000,00

- Wpływy z usług - składniki mediów  z najmu lokali mieszkalnych 3 000,00 3 000,00

- Dochody z tytułu odsetek 5 000,00 5 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

16 000,00 16 000,00

- Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, w tym:     

16 000,00 16 000,00

- podatek od spadków i darowizn 7 000,00 7 000,00

- podatek od czynności cywilnoprawnych 7 000,00 7 000,00

- wpływy z różnych opłat 2 000,00 2 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 400,00 1 400,00

- Otrzymane darowizny w postaci pieniężnej 1 400,00 1 400,00

RAZEM 30 400,00 30 400,00

dochody bieżące 

 Dział 
dochody         

majątkowe

nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów ogółem

Id: 30007B10-6C69-4A01-9476-0A5BF7C8F776. Podpisany Strona 1



tabela nr 2

do Uchwały Nr XXI-127-2015 z dnia 16 grudnia 2015r.  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU 

NA 2015 ROK

1)      zwiększyć  plan wydatków budżetu  na rok 2015  w kwocie   30 400,00

w tym:

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki zwiazane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust 

1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją 

zadań jednostki samorzadu  

terytorialnego

750 ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I 

OCHRONA 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00

85295 Pozostała działalność 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00

900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

10 000,00 10 000,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00

 RAZEM 30 400,00 20 400,00 20 400,00 20 400,00 10 000,00 10 000,00

Dział           

Rozdz. 

nazwa działu i rozdziału 

klasyfikacji budżetowej

plan wydatków 

ogółem
wydatki bieżace 

wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym na:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w szczególności:

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 , w części 

związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu 

terytorialnego

wypłaty z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych 

przez jednostkę 

samorzadu terytorialnego, 

przypadające do spłaty w 

danym roku budżetowym

obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

Id: 30007B10-6C69-4A01-9476-0A5BF7C8F776. Podpisany Strona 1



                                załącznik 

                                  do Uchwały Budżetowej Nr ………..…… z dnia ……….…do Uchwały Nr XXI-127-2015  z dnia 16 grudnia 2015r. 

Wyszczególnienie jednostki budżetowej 
Dział           

Rozdz.     
Nazwa /działu, rozdz./

stan środków 

pieniężnych na 

poczatek roku 

DOCHODY WYDATKI

stan środków 

pieniężnych na koniec 

roku 

1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 4 000,00 114 500,00 118 500,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 9 500,00 11 500,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 105 000,00 107 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 200,00 15 000,00 16 200,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 200,00 2 000,00 2 200,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00 13 000,00 14 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 700,00 70 300,00 71 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 100,00 300,00 400,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 600,00 70 000,00 70 600,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 700,00 80 402,53 81 102,53 0,00

80104 Przedszkola 100,00 15 402,53 15 502,53 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 600,00 65 000,00 65 600,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 600,00 55 350,00 55 950,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 100,00 450,00 550,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 500,00 54 900,00 55 400,00 0,00

RAZEM 7 200,00 335 552,53 342 752,53 0,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Zawadzie 

Ks.

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM                                                                                          

RACHUNKU I WYDATKÓW Z NICH FINANSOWANYCH                                                                   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Babicach

Przedszkole w Nędzy 

Zespół Szkolno - Gimnazjalny w Nędzy

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Górkach Śl.

NA ROK 2015

Id: 30007B10-6C69-4A01-9476-0A5BF7C8F776. Podpisany Strona 1




